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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328063E

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit PAYAL shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ismail Qemali Nr. 2 , Tiranë, Shqipëri 

140.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie kryerjen e aktiviteteve të 
përshkruara në vijim: Emetimin e parasë elektronike; 
Dërgesat e parave; Këmbim valutor; Shërbime si Agjent ne 
Sigurime; Shërbimin e inicimit të pagesave; Shërbimin e 
informimit të llogarisë; Shërbimet këshilluese, ndërmjetëse 
dhe shërbime të tjera ndihmëse për veprimtaritë financiare 
për të cilat është licencuar; Menaxhim projektesh në sistemin 
informatik; Import, eksport, ndërmjetësime, agjent 
komisioner, tregti artikuj të ndryshëm, makineri, pajisje dhe 
produkte për nevojat e veta dhe për të tretë; Menaxhim 
database (të dhënash informatike); Konsulencë në Zhvillimin 
e sistemit informatik; Konsulencë dhe informim mbi 
sistemin e sigurisë informatike; Konsulencë mbi 
teknologjinë informatike në sektorin financiar dhe atë bankar 
në veçanti; Teknologji informacioni (information 
technology); Zgjidhje telekomunikacioni 
(telecommunication solutions); Shoqëria mund (i) të marrë 
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pjesë me financime ose në mënyrë operative në consortium-e 
edhe te¨ pe¨rkohshme, joint venture ose (ii) te¨ zote¨roje¨, te¨ 
bleje¨ ose te¨ shese¨ pjese¨marrje ne¨ ente, shoqe¨ri apo 
nde¨rmarrje, edhe ne¨ faze¨ themelimi qe¨ kane¨ qe¨llime te¨ 
ngjashme, komplementare apo gjithsesi te¨ lidhura me te¨;   
Blerta Pemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te  ushtrojne kompetencat e tij te 
administrimit veçmas me perjashtim te veprimtarive ne vijim 
te cilat do te ushtrohen me vendim te asamblese se 
oratakeve: 1- ??Nenshkrimi i kontratave te veçanta te shitjes 
me nje vlere mbi 5.000,00 (pese mij) euro secila; 2 
??Nenshkrimi i kontratave te veçanta te blerjes?me nje vlere 
mbi 5.000,00 (pese mije)euro secila; 3- ??Pagesa me vlere 
me teper se 5.000,00 (pese mije) euro secila me perjashtim te 
pagesave ndaj administrates tatimore dhe thesarit te shtetit; 
4- ??Themelimi i shogerive te cdo lloj forme, te degeve, 
konsorciumeve ose enteve kolektive te do lloji; -Për veprime 
të cilat e detyrojnë shoqërinë në një vlerë më të madhe se 10 
000 (dhjetë mijë) Euro në Muaj, administratorët duhet të 
marrin më parë, miratimin e Asamblesë së Ortakëve.  -Shitja 
dhe/ose blerja e pasurive të paluajtshme do të konsiderohet e 
vlefshme nëse për të është marrë pëlqimi paraprak i 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve. Në këtë rast 
vendimi përkatës i Asamblesë do të konsiderohet i vlefshëm, 
nëse ortakët që përfaqësojnë të paktën 51% të kapitalit të 
shoqërisë, kanë votuar në favor të shitjes dhe/ose blerjes së 
pasurisë në fjalë.  
INTELISOFT
Para: 140.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: payal
E-Mail: info@payal.al  
Telefon: +355682055559  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401980-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D1225-5DE7-4FDC-8A27-30AA5092F67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1476735E-DB54-433B-BF29-C94C794547C6

